Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (23.06.2015)	 1
Tipo: Dupline®
Carpark
Display
Tipo
Come ordinareDescrizione del prodotto
Il display GP6763 01xx fa
parte di un sistema per par-
cheggio che, tra le altre
cose, include un monitor
GP3482 9091 e vari tipi di
sensori con caratteri nume-
rici GP6220 220x e GP6240
2224.
Utilizzando i LED, il GP6763
01xx segnala la direzione e/o
i numeri delle aree di par-
cheggio libere.
Grazie al metodo di comu-
nicazione, è possibile rea-
lizzare l’interconnessione di
vari display sulla stessa rete.
I display sono disponibili sia
nella versione per interno
che per esterno.
•	LED verde e rosso ad intensa luminosità
•	Display incorporato in una resistente scatola in
alluminio
•	Comunicazione RS485
•	Interruttore interno per la selezione del tipo di cifra
•	Approvazione cULus
Dupline®
Display per Carpark
GP 6763 01XXX
Specifiche generali
Tecnologia		  LED SMD
Risoluzione Matrix
	 GP67630109		  16 x 48 pixel
	 GP67630116		  16 x 64 pixel
	 GP67630110 / 111		  16 x 32 pixel
Colore LED 		  Rosso e verde (combinazione
				    di due colori: Ambra)
Distanza di visualizzazione		 Fino a 50 m.
Configurazione simboli
 	Cifre / caratteri		  Dipende dai display
				    selezionati
 	Simboli Croce e Freccia		  Sì (configurabile e animato)
	 Simbolo diversamente abili
		  GP6763 0109 / 116		  No
		  GP6763 0110 / 111		  Sì
Controllo luminosità		  Automatico (sensore luce)
Interfaccia		  RS485
	 Velocità de transmissione		  4800
Protocollo		  Carpark
Scatola		  Alluminio
Ambiente
	 Temperatura di esercizio		  da -15° a 50°C
	 Grado di protezione		  IP30 (interno)
				    IP55 (esterno)
Umidità (non condensante)		  0 - 90% di umidità relativa
Alimentazione		  18-24 VCC
Consumo (massimo/tipico)
	 GP6763 0109 / 110 / 111		  60 W / 40W
	 GP6763 0116		  100 W / 60W
Tipo GP 6763 0109 / 110 / 111 / 116
Selezione caratteri
GP6763 0109	 1 freccia + 2 cifre
GP6763 0109A	 1 freccia + 2 cifre per esterno
GP6763 0110	 1 freccia + 1 cifra + diversamente abili (destra)
GP6763 0110A	 1 freccia + 1 cifra + diversamente abili (destra)
			   per esterno
GP6763 0111	 1 freccia + 1 cifra + diversamente abili (sinistra)
GP6763 0111A	 1 freccia + 1 cifra + diversamente abili (sinistra)
			   per esterno
GP6763 0116	 1 freccia + 3 cifre
GP6763 0116A	 1 freccia + 3 cifre per esterno